
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 67 Rady obce Lutín

konaná dne 29. 12. 2021 v OÚ Lutín od 14:00 hod.

1/67R/2021 Rada obce Lutín schvaluje schvaluje program 67. zasedání rady obce v navrženém znění.

2/67R/2021 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starosta Ing. Jakub Chrást.

3/67R/2021 Rada obce Lutín bere na vědomí výsledek veřejného projednání studie chodníku "Ohrada -
 MB Tool  -  Větřák",  a doporučuje k dalšímu rozpracování  variantu č.  1 -  tj  s  vedením
chodníku  na  straně  hřiště  Ohrada.  Doporučujeme  zařazení  PD  do  investičních  akcí
v nejbližším období. 

4/67R/2021 Rada obce Lutín schvaluje prodej vozidla Škoda 706 RTHP za cenu 55.000Kč vybranému
zájemci a pověřuje starostu podpisem smlouvy. Kupujícím bude : 
Jan Jura
Svolinského 32/25
Olomouc - Lošov 77900

5/67R/2021 Rada  obce  Lutín  schvaluje  vyhlášení  záměru  na  uzavření  pachtovní  smlouvy  na  část
pozemku p.č. 678/4 v k.ú. Hněvotín, orná půda o velikosti 10.444 m2 na dobu neurčitou
s výpovědní lhůtou 1 rok.

6/67R/2021 Rada obce Lutín bere na vědomí informace o aukci pozemku p.č. 189/18 v k.ú. Lutín a
pověřuje starostu obce získáním dalších informací. O účasti v aukci rozhodne zastupitelstvo
obce.

7/67R/2021 Rada  obce  Lutín  bere  na  vědomí  první  verzi  návrhu  trojstranné  dohody  mezi  Obcí
Lutín, majiteli pozemků z holdingu SIGMA a developerem DIVIDEND PLUS s.r.o. a pověřuje
starostu dalším jednáním.

8/67R/2021 Rada obce Lutín schvaluje Rozpočtové opatření Obce Lutín č. 12/2021.

9/67R/2021 Rada obce Lutín bere na vědomí aktuální informace o vývoji rozpočtu obce na rok 2021.

10/67R/2021 Rada obce Lutín bere na vědomí aktuální informace o stavu zadávacího řízení na realizaci
veřejné zakázky s názvem "Přístavba a přestavba ZŠ na hasičskou zbrojnici a zázemí obce
Třebčín".

11/67R/2021 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění prostředků z rozpočtu obce na rok 2022 ve výši 5.000Kč
na zajištění akce Zimní fotbalový turnaj, který se uskuteční dne 15.1.2022 v tělocvičně ZŠ.
Prostředky budou použity na ceny pro vítěze, odměnu pro rozhodčí a na úklid.

12/67R/2021 Rada  obce  Lutín  souhlasí  na  základě  usnesení  č.  2  Zastupitelstva  obce  Lutín  ze  dne
12.12.2018,  s  vyplacením odměn za  2.  pololetí  2021 členům komisí  rady obce ve  výši
navržené předsedy jednotlivých komisí. 

13/67R/2021 Rada obce Lutín souhlasí s předběžným návrhem termínů zasedání orgánů obce v roce 2022.

14/67R/2021 Rada  obce  Lutín  bere  na  vědomí  informaci  o  svolání  22.  zasedání  zastupitelstva  obce
na středu 5.1.2022 od 18.00 hod v aule ZŠ Lutín.

15/67R/2021 Rada obce Lutín souhlasí se zavedením sběru Gastro odpadu na sídlišti v Lutíně. Svoz bude
zajišťovat společnost EFG Rapotín BPS (IČ: 28288904) při ceně 49,00Kč bez DPH za vývoz
jedné nádoby 120l a 950Kč bez DPH za likvidaci 1 tuny gastro odpadu. Obcí Lutín bude
zapůjčeno 15 ks nádob o objemu 120 l.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

16/67R/2021 Rada obce Lutín schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene -
služebnosti č. IZ-12-8002764 mezí Obcí Lutín a společností ČEZ Distribuce, a.s. na základě
plné  moci  zastoupenou  ELMO-SA,  spol.  s  r.o.  Věcné  břemeno  -  služebnosti  bude
zřízeno  na  pozemku  p.č.  31,  413/1,  a  412/1  vše  v  k.ú.  Třebčín.   Úplata  za  zřízení
věcného břemene je 1.000Kč bez DPH.

17/67R/2021 Rada obce Lutín souhlasí s podáním žádosti o dotaci Olomouckého kraje na akci Cyklostezka
Luběnice - Lutín z dotačního programu Podpora výstavby a oprav cyklostezek 2022.

18a/67R/2021 Rada  obce  Lutín  bere  na  vědomí  znalecký  posudek  č.  3993/34/2021,  který  vyhotovil
Ing.Rostislav  Drnovský.  Tržní  hodnota  (s  použitím  atributů  pro  určení  ceny
obvyklé) nemovitosti domu bývalé DPS č.p. 127 v Lutíně byla zjištěna ve výši 11.448.000Kč.

18b/67R/2021 Rada obce Lutín pověřuje starostu obce a tajemníka OÚ zajištěním podkladů pro budoucí
rozhodnutí o využití budovy bývalé DPS č.p. 127 v Lutíně ve smyslu komerčního projektu
na bydlení, případně na bydlení a částečně využití obcí.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Dalibor Kolář, v. r.
místostarosta  obce


